

**Městská část Praha 7**  
**Úřad městské části**  
**Odbor Kancelář starosty a tajemníka**  
**nábř. Kpt. Jaroše 1000**  
**170 00 Praha 7**



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
11.07.2016

NAŠE ZNAČKA  
MČ P7  
037350/2016/KST/Str  
SZ MČ P7  
037350/2016/2

VYŘIZUJE / LINKA  
PaedDr. Michaela Strnadová /4233

PRAHA/DATUM  
19.07.2016

**Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

na Vaši žádost ze dne 11.07.2016, zaevidovanou pod č.j.: MČ P7 37350/2016 ve věci místního referenda, které se konalo ve dne 23. – 24.05.2014 na území městské části Praha 7, konkrétně informace, zda i přes neplatnost a nezávaznost místního referenda obec přihlédla k jeho výsledkům a učinila opatření, která místní referendum požadovalo, podávám následující informace.

Městská část Praha 7 při vědomí výsledků hlasování v místním referendu o hazardu konaném na území MČ Praha 7 ve dnech 23.a 24.05.2014 i přes skutečnost jeho neplatnosti a nezávaznosti, vyjádřila svoji vůli k nulové toleranci hazardu na celém území městské části Praha 7. V tomto smyslu také opakovaně vyzývala hlavní město Prahu k novelizaci obecně závazné vyhlášky s nulovou tolerancí hazardu na území městské části Praha 7. Veškerá předmětná usnesení Rady MČ Praha 7 a Zastupitelstva MČ Praha 7 zasílám přílohou.

Michaela Strnadová  
vedoucí Odboru kancelář starosty a tajemníka

Přílohy:

1. Usnesení RMČ P7 č. 0472/14-R z jednání č. 32, ze dne 16.06.2014
2. Usnesení ZMČ P7 č. 0075/14-Z z jednání č. 3, ze dne 16.06.2014
3. Příloha k usnesení ZMČ P7 č. 0075/14-z z jednání č. 3, ze dne 16.06.2014
4. Usnesení RMČ P7 č. 0024/15-R z jednání č. 3, ze dne 13.01.2015
5. Dopis Bc. Libora Hadravy, radního HMP pro bezpečnost ze dne 17.12.2014

6. Dopis Mgr. Ondřeje Mirovského, M.EM, zástupce starosty MČ P7 ze dne 14.01.2015
7. Usnesení RMČ P7 č. 0296/15-R z jednání č. 19, ze dne 14.04.2015
8. Příloha usnesení RMČ P7 č. 0296/15-R z jednání č. 19, ze dne 14.04.2015
9. Usnesení ZMČ P7 č. 0096/15-Z z jednání č. 5, ze dne 22.06.2015